平成 29 年５月 22 日

各  位

会 社 名  ユシロ化学工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 大胡 栄一

（コード番号 5013   東証第 １ 部）

問合せ先 人事総務部長 枡本 剛直

（TEL．03－3750－6761）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は平成 29 年５月 22 日開催の取締役会において取締役の異動に関して、下記のとおり決定いたしま
したのでお知らせいたします。取締役の選任は、平成 29 年６月 27 日開催予定の第 84 回定時株主総会での
決議をもって行われます。

１．退任予定取締役（平成 29 年６月 27 日予定）

新役職名 現役職名 氏  名

顧問

常務取締役
管理本部長（内部統制担当）

兼 生産本部長
兼 ポリーズ事業部管掌

岸   裕 次

顧問
常務取締役
財務本部長

百 束 立 春

２．新任取締役候補（平成 29 年６月 27 日予定）

新役職名 現役職名 氏  名

取締役
南北アメリカ統括責任者
ﾕｼﾛﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞｱﾒﾘｶ㈱社長

執行役員
南北アメリカ統括責任者
ﾕｼﾛﾏﾆｭﾌｧｸﾁｬﾘﾝｸﾞｱﾒﾘｶ㈱社長

石 川 拓 哉

取締役
IL 事業統括本部
技術部門担当役員

兼 テクニカルセンター長
兼 研究本部長

執行役員
IL 事業統括本部
技術部門担当役員

兼 テクニカルセンター長
兼 研究本部長

髙 橋 誠 司

３．昇任取締役候補（平成 29 年６月 27 日予定）

新役職名 現役職名 氏  名

常務取締役
IL 事業統括本部長

取締役
IL 事業統括本部長

有 坂 昌 規

以 上